ثبت نام صرفاً به صورت آنلاین و از طریق پورتال جامع ایرانی کار به آدرس <https://bahman.iranecar.com/bmcars> قابل انجام می باشد.

جریمه تاخیر (ماهانه) سود انصراف (سالانه) سود مشارکت (سالانه) موعد تحویل جنس و سایز رینگ مدل رنگ تریم رنگ قابل عرضه قیمت مصرف کننده (ریال) نوع محصول
٪2.5 ٪17.5 ٪0 هفته اول خرداد 1404 R-19 آلومینیومی 2025 مشکی خاکستری متالیک 25,024,750,000 HAVAL H6-HEV
خاکستری آبی متالیک سفید صدفی
مشکی قرمز مشکی متالیک

❖ ظرفیت انتخاب محصول محدود بوده و واریز وجه، بر اساس ظرفیت و اولویت درخواست متقاضی صورت می پذیرد.
❖ رنگ محصولات در اساس ظرفیت، اولویت درخواست و اولویت واریز وجه توسط متقاضیان انتخاب می گردد.